
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 7/ZPR/2020

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„III/221 29 Modernizace silnice Podlesí - Otovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000196“

Předmět veřejné zakázky: Provedení a obstarání modernizace silnice III/22129 mezi obcemi Podlesí (část
obce Sadov) a Otovice. Na zmodernizovaném úseku bude rozšířena vozovka na kategorii 6,5. Součástí
stavby je demontáž stávajícího mostu ev. č. 22129-3 a následná výstavba nového mostu. Modernizovaný
úsek začíná cca 800 m za obcí Otovice a končí cca 60m za mostem ev. č. 22129-3. Délka úseku je 587,637
m.
Stavba je členěna na tyto stavební objekty:
• SO 001 – Demolice mostu ev. č. 22129-3
• SO 101 – Modernizace silnice III/22129
• SO 201 – Most ev. č. 22129-3
• SO 301 – Přeložka vodovodu DN 150 (VaK Karlovy Vary)
• SO 901 – DIO
• Sjezd na parcelu č. 1391, k.ú. Otovice u Karlových Var
Cena sjednaná ve smlouvě: 11 325 307,98 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Účastník na prvním pořadí SWIETELSKY stavební s.r.o. nedoplnil dle výzvy zadavatele ze dne 13.05.2020
doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace. V souladu s ust. § 48 zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, byl účastník SWIETELSKY
stavební s.r.o. vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.
Zadavatel vybral jako nejvhodnější nabídku účastníka na druhém pořadí.
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:



2 /3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Zemská 259
337 01 Ejpovice 48035599 12 241 505,83 Kč vč.

DPH

2. COLAS CZ, a.s. Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha 26177005 18 740 942,97 Kč vč.

DPH

3. Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4
2450/4
18000 Praha 8

00014915 18 151 236,24 Kč vč.
DPH

4. EUROVIA CS, a.s.
U Michelského Lesa
1581/2
140 00 Praha 4

45274924 18 019 648,96 Kč vč.
DPH

5. Komunikace Sokolov
s.r.o.

Dolní 98
36263 Dalovice 28036166 13 703 622,66 Kč vč.

DPH

6. Raeder & Falge s.r.o. Přívozní 114/2
41002 Lovosice 28714989 15 580 484,47 Kč vč.

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

SWIETELSKY stavební s.r.o. Zemská 259
337 01 Ejpovice 48035599

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Účastník na prvním pořadí SWIETELSKY stavební s.r.o. nedoplnil dle výzvy zadavatele doklady k
prokázání splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace. V souladu s ust. § 48 zákona č. 134/2016
Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, byl účastník vyloučen z další účasti v
zadávacím řízení.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený podlimitní režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):



3 /3

Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Sokolově dne 27.07.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.


		2020-07-27T08:25:17+0200
	Ing. Jan Lichtneger




